[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30.04. 2019                                                                                       №___
село Молдаванское
О назначении даты публичных слушаний по проекту решения Совета Молдаванского сельского поселения  «Об  исполнении бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района

за  2018 год
            В соответствии с частью 4 статьи 79 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, положением  о публичных  слушаниях в Молдаванском сельском поселении Крымского района утвержденным решением Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района  от  9 ноября 2006 года №87,  Совет Молдаванского  сельского  поселения  Крымского  района
р е ш и л:
1.Опубликовать в газете «Призыв»  проект   решения Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района  «Об исполнении бюджета  Молдаванского сельского поселения Крымского района за 2018 год (приложение).
 2.Назначить публичные слушания  по инициативе Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района.
3. Определить  вопрос,  выносимый  на публичные слушания «Рассмотрение проекта решения Совета Молдаванского  сельского поселения  Крымского района «Об исполнении бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района за 2018 год».
4. Определить временем проведения публичных слушаний 15 часов 00 минут  21  мая 2019 года.
        5.Определить местом проведения публичных слушаний администрацию Молдаванского сельского поселения Крымского района, расположенного по адресу: с. Молдаванское, ул. Ленина 11а.
        6.Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

- Улановский   Александр  Виталиевич – председатель оргкомитета, глава Молдаванского сельского поселения  Крымского района;

- Буланович  Галина   Андреевна – заместитель председателя оргкомитета, председатель  Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района;

-  Пупач  Людмила  Евгеньевна- ведущий  специалист  администрации Молдаванского сельского поселения.
          3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам и имущественным отношениям Совета Молдаванского сельского поселения (А.Л.Агафонов)  и главного специалиста администрации Молдаванского сельского поселения  (Л.М. Аблаева).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                             А.В.Улановский